Şakaayik-i Nu'mâniye, her pâdişahın saltanatı devrine göre tertiplenmiş, sırasıyla âlimler ve mutasavvıflar burada yer almıştır.

II. *Mevzuât'ul-Ulûm*

Taşköprü-zâde'nin bu önemli eseri 1313 (1897)'de İkdâm gazetesi yayınlarından olarak iki cilt hâlinde İstanbul'da yayınlanmıştır. Bu eserin basılmasını gerektiren bir takım neşriyat olmuştur ki, oldukça ilginçtir ve bunu bilmekte yarar vardır. Şöyle ki :

İkdâm gazetesinin 12 temmuz 1311 (1895) tarihli nüshasında, bu gazetenin yazarlarından olup da sonradan Tarih-i Osmânî Encümeni üyeliğine seçilen tanınmış tarihçi Necip Asım Bey tarafından Bibliyografya başlığı altında bir yazı yayımlanmıştı. Yazar bu makalesinde «Mefâtiḥ'ul-Ulûm» adlı bir eserden ve bunun Avrupa'daki neşriden bahsediyordu.